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12.6%.,
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o
E /o /o d

2.2.3. 2016 £F 1-6 BREHRRHAKFIE. SFEBES

2016 £ F¥FHEAILE TWANIES

st

~0¢

-e.
!21

l:l'.ﬁﬂil'.lﬁﬂ
| E | 2@
1 275,490,267 859,671,478 -8% -22.8%
2 ;‘iﬁ;l 76,897,068 282,573,715 2% -2.6%
3 i 34,856,543 106,616,285 8% 6.9%
4 = 33,209,484 87,576,637 21% 8.3%
5 T 25,474,187 70,274,916 11% 11.8%
6 izR 27,381,878 64,626,360 3% -1.5%
7 Y 8,011,540 15,206,901 10% 12.8%
8 s 5,785,706 15,019,907 0% -20.1%
9 =i 13,391,552 11,316,438 -2% 9.8%
10 T7 3,230,490 10,790,106 -3% -49.7%
11 iib] 2,941,191 9,506,171 56% 16.9%
12 At 2,890,386 7,762,861 -37% -47.4%
13 S5 1,115,775 5,615,276 -9% -53.1%
14 Fig 2,330,552 5,447,208 10% 5.2%
15 ] 1,321,432 4,278,088 -54% -83.1%
16 e 810,834 3,040,369 -3% 5.2%
17 al[=] 784,909 2,369,881 23% -27.3%
18 T 708,023 2,125,902 -13% 45.3%
19 i 272,359 1,932,383 -9% 2%
20 =il 292,851 1,634,581 8% -18.6%
H O sE S E
22 TT =8 IfE  H
ZBE 4 0% _07% 0.7% 3.3%
Wz 1.0%

4.1%
PAID;N
4.5%
R
5.6%
B
6.8%

IR IERERR AR GE. SFaEaRmEEHAR

Rigit , 2016 £ 1-6 B , LIAMERIER
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/") 2016 $F FEEBENE FWANIRS

HbEFIME, SSaEFBENHESITTLHEE R =REOREN 67.8% , HOSFSITEEEZ—REOR
Ry 72.5%,

2016 F 1-6 B , FEHRF=R 20 RORLEMRFIE. SFEERSREORIRbT SRR EMMATHIE.
SEFEEARENSHMEEFRIEHNSTI TRIRER | 1B1KT 45.3%, 71 20 (UHAKRES , J7a1-6 B
RO (7.093T/ TR ) &= , =rath (0.85 %5t/ e ) &IR.

2.3. 2016 £F 1-6 AHESEYMEFAR (HS : 6305 ) KOS

6305 YA
630510 B 5303 BRI R BRI RAR
630520 TREIER B RS
630532 R BRI R RS RYRRAR
630533 HittR 2%, RAKRESMRSIRYERS
630539 EetbC AR IS A
630590 BRI S BN

e 2016 % 1-6 BHEEMEEAR I%Hjlilfznul*/ﬁ(&tljlil@%’ﬁiﬁlﬁr)

-- n | 5
£ (£5T)
El

6305 SRHPEIREFRLS 4,089,525,543 878,936,136  252% 0.1%
630510 = 5303 LSRR
R Dl % 3,167,169 2,666,436 -30% -23%
YRR
630520 #RHEIEMIREAR % 36,806,970 23,567,233 4.7% 27.1%

630532 {CFALEMFEEEREEERSE & 55,509,345 263,501,970 41% -7.2%
630533 HftRZ%. RABRESES

RS =
630539 HUFAEMRIFIEPEERASE &K 245454,887 77,948,000 727% 11.4%
630590 HEfhahistrtH e mR % 112,783,127 28,033,024 51% 9.1%

3,635,804,045 483,219,473  244% 15%
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@

E /o /o d

2.3.1. 2016 £F 1-6 AREGEYEFAREOMSHEM

2016 £ F¥FHEAILE TWANIES

716,907,215

2R 485,665,182
3R 575,653,494
4R 784,305,719
5H 782,313,434

6 B 744,680,499
1-6 B&it 4,089,525,543

2016 £ 1-6 BEREXRYEERASHOST0X 8.79 (23T , SEFREAHELIEKT 0.1%.

2.3.2. 2016 £F 1-6 AELR

DTN

O 00 N oo uunl A W N B

I S N = T T = S Sy S Ry
©O VW W g o U1 h W N LR O

%E
FHE
"SR
JERE
BAFIIE
&6
mEX

IEF=seiE

DRF
s
o
2
&

S0

TR

2=
PRHESF
BAF|

i=E

646,285,336
234,252,741
237,133,136
531,188,294
244,487,120
128,877,651
74,334,562
51,633,242
97,689,727
80,002,125
45,143,481
12,586,500
46,086,884
84,430,866
92,403,252
19,132,508
52,986,278
50,744,360
30,837,407
29,527,253

154,303,622
106,991,092
134,087,017
161,973,791
169,424,950
152,155,664
878,936,136

165,425,271
118,652,714
60,049,378
48,133,046
39,116,305
30,380,862
22,341,662
18,879,572
18,569,242
18,412,362
18,279,620
17,647,809
15,069,671
14,108,134
13,253,983
11,194,301
9,396,685
8,012,214
7,970,280
7,624,824

FRARFELOER / X3

LbEFRIEA
16.7% -8.9%
3% -22.6%
70.7% 44.5%
36% 7.3%
27.2% 7.7%
14.5% -10.1%
25.2% 0.1%

LbEERER

3%
22%
24%

8%
36%

157%
-3%
12%
11%
4%

129%
37%

101%

-16%

269%
75%

307%
40%

-22%
67%

-1%
-13%
0.7%
-7.3%

21.5%
0.7%
27.9%
-13.6%
12%
-23.5%
55.8%
7.2%
35.4%
-21.2%
-10.4%
46.4%
-3.3%
18.1%
-13%
25.5%

EEFusES ©
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E /o /o d 2016 FF FEFHEEILE TWAITIRS

H A SMbtt

HE
2.1% -
e e o
2.1% 01y, B RARIE

2.5% 3.5% 4.5%

M 2016 F 1-6 BRUHAKIETLIES , BESMEEARNEEHOTREAS. £E. HE. #HBH
FHERE. BANIL, &S, NEKX. BFERAMENDRATE,

AR, EENHEERKESYERARNAI=XHOME , MX=1ERNEOSHS 5 KR E%~m
HAZEIY 18.8%. 13.5% 1 6.8%.

2016 £ 1-6 A , FEAI 20 KHEAMZES , WH=AIHOSFIEKEKR , 5 2015 FRALLERT
55.8%.,
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/" 2016 $F FEEBENE FWANIRS

2.3.3. 2016 £F 1-6 AFREGYREAREOR

B
—

1 854,524,596 292,347,469 17% -1.1%
2 ﬁﬁ?I 739,533,470 143,869,357 5% 4.1%
3 ;) 405,718,014 123,488,375 17% -10.3%
4 s 752,381,980 120,035,539 256% 52.8%
5 ke n 85,378,715 26,413,354 84% 6%

6 L2y AR 191,258,706 23,791,812 1% -22.7%
7 ! 50,356,786 22,987,125 16% 8.8%
8 faE 103,189,351 20,354,417 -11% -7.3%
9 I 88,189,281 19,570,515 59% 8.5%
10 717 266,255,202 19,123,442 2% -35.1%
11 = 75,882,453 16,176,252 -15% -6.7%
12 T 44,437,920 13,308,268 97% 53.7%
13 PANE 286,227,672 7,759,926 -7% -1.1%
14 pivinl e 20,368,999 5,586,743 65% 8.9%
15 = 27,547,692 5,533,470 40% -32.7%
16 L 46,678,450 4,033,690 19% -20.5%
17 =] 6,908,480 3,859,431 12% -7.9%
18 i 1,187,997 2,627,346 -33% -50.5%
19 L7 24,442,437 1,700,998 -25% -28.7%
20 NEE 9,178,905 1,307,342 -46% -48.9%

i A SRSt

e oAde LA Hfh
- oo 22% 22% _7.6%
2.6%

BT
2.7%

T

3.0%

AR, #T. ToF RERERYEEARNEER ORI , 2016 F£1-6 B , LIANSRIRYE%
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/") 2016 $F FEEBENE FWANIRS

BREOFESTSREZFREOSEN 67.3% , BOSH&SITGEREZ~REOSEHN 77.3%,

2016 £ 1-6 B , FEHRRT 20 FEMERAREOEREY , *HNEMEERARENSHMSEFER
HIMAEUIRIR T 53.7% , IBIKE&R. Al 20 I A5siEe , [U)1] 1-6 BROHAFIMNE (2.21565T /%) &S |
K (0.0335T/ %) RIR.

HIERIR | BXERN
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©

E /e /o d 2016 F FEFHEBILE OWAIRIRS
=. 2016 £ 1-6 A2EkiEtsLETIEH O

3.1. 2016 £ 1-6 H2Ek#E. 2. & (HS :4202) #EONr
3.1.1. 2016 £ 1-6 A2EfE. 2. S8FXEHOTIS

- #OSE (FE7) L% R

1 5,450,565 -6.3%
2 Elzls 2,555,131 6.5%
3 EE 1,800,593 7.3%
4 Z=E 1,631,241 2.9%
5 B 1,321,841 1.1%
6 =wil] 1,296,711 -3.0%
7 EEES 984,033 -0.1%
8 thE 891,394 43%
9 it 736,315 7.4%
10 far= 730,035 9.5%
11 Fronsg 695,853 34.5%
12 nExX 635,263 2.3%
13 EEFAT 505,072 43%
14 BAFIE 487,772 5.5%
15 wt 460,095 5.7%
16 B 324,201 -5.4%
17 w= 322,073 39.0%
18 o 315,724 15.3%
19 BRI 257,211 3.9%
20 %=E 244,916 15.7%

2016 1-6 B, UEZ+ufEs. &. 8FE#HOHGY , =EH. BAMZEMYEI= , #OSED 5
75451 12%5T (RALLTRY 6.3%) . 2555125t (ALK T 6.5% ) . 18.01{ZET (ALK T
7.3%) , PEMEE/\i.

2017_01

C EEFUMEEE € |



$$$/Dialog/Behaviors/GoToView/DefaultURL
http://www.made-in-china.com/communication/market-analysis.html
$$$/Dialog/Behaviors/GoToView/DefaultURL
http://service.made-in-china.com/market-analysis.html

/") 2016 $F FEEBENE FWANIRS

3.1.2. 2016 £ 1-6 B£KfE. €. €FEHOTS

I Y T T

1 12,421,436 -10.2%
2 E\j(ﬂ 3,197,422 -0.3%
3 ZE 2,842,172 9.0%
4 BE 768,100 10.2%
5 fa= 634,497 8.7%
6 ENE 602,123 0.3%
7 EEFIRS 594,197 4.4%
8 =E 575,756 2.5%
9 N 560,766 52.1%
10 [t 476,576 7.9%
11 =E 386,488 -0.4%
12 IFRE 231,054 17.0%
13 It 204,734 11.2%
14 e 195,103 21.2%
15 K= 142,521 21.8%
16 Z=E 135,992 -9.4%
17 HE 134,158 13.9%
18 INEX 92,915 -22.9%
19 P55t 80,133 8.3%
20 Z5eilr 74,025 -71.7%

2016 1-6 B, AEZHUfs. & SHOMREF , FE. BAMEEMSR= , HOSH 5
7912421 {255 (@EETRRET 10.2% ) . 31.97 {2555t (R TRET 0.3% ) . 2842 {2555t (REKT
9.0%) .
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@

E /o /o d 2016 F L¥FHEBILE TWAIRIRS
3.2. 2016 £F 1-6 ALIXEREMWAHIE. SFEEER (HS : 4819 ) #HEOS
3.2.1. 2016 £F 1-6 ALHKEREMAKFIE. SFREFREEHOTE

- #OSH (FE7) L% CE A

1 1,105,069 2.5%
2 i£ 821,310 6.5%
3 == 665,943 -1.3%
4 ==Pagf 529,267 -5.5%
5 HE 401,780 -4.4%
6 nEX 382,294 1.9%
7 EEFIRS 348,322 2.7%
8 fa= 346,523 1.1%
9 mt 273,201 1.2%
10 B= 209,098 -2.6%
11 BAF 189,709 -1.0%
12 itz 187,802 -3.3%
13 (=i 179,221 8.5%
14 & 161,586 6.2%
15 L=y 73] 142,902 -3.8%
16 = 117,546 1.3%
17 BIR= 115,360 -19.4%
18 Tre 111,533 1.0%
19 RAHITE 109,025 -9.4%
20 HDHr 102,171 -13.2%

2016 F£1-6 B , U E—HURKREMEFIE. SFaERssTEHOGSS , EE. ZEEESIE
=, #O&5H 3 11.05 1235 (ALK T 2.5% ) . 8.21 {22E7T (@S T 6.5% ) . 6.66 {Z=7T (@
EERBET 1.3% ) , FEMNEE I
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/") 2016 $F FEEBENE FWANIRS

3.2.2. 2016 £F 1-6 ALEKEREEATE. SFERFREELOGS

- O (FX7) ]

1 1,600,271 -15.3%
2 % 1,446,419 2.9%
3 == 949,954 -4.0%
4 BAF 568,806 5.0%
5 fa= 533,373 39.4%
6 INEX 409,055 3.6%
7 = 401,514 7.1%
8 BRI 347,426 1.7%
9 EERIRS 304,913 0.5%
10 =E 284,876 9.2%
11 FEEESF 249,189 9.6%
12 THH 195,651 17.2%
13 RE 190,347 3.7%
14 SEPaE 177,526 -3.4%
15 #Fe 168,998 0.7%
16 AE 155,826 23.1%
17 Bt 122,586 -9.1%
18 Z=E 98,020 -7.2%
19 Tmgt 90,997 3.0%
20 & F 88,570 7.1%

2016 £ 1-6 B , AL+ (RN EMRFHIE. EFaxREHOmsY  , vE. EEFERSEI= ,
HOE%55 507 16.00 {2257 ( BEL TR T 15.3% ) . 14.46 {Z2E7T ( BEGIE T 2.9% ) . 95012 ([E
EERBET 4.0% ) .

2017_01
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@

E /e /ad 2016 F FEFHEILE TWAIRIES
3.3. 2016 £F 1-6 H2EkGEMEFEAL (HS : 6305) #HEOSH
3.3.1. 2016 £ 1-6 B2 EYEFBRTEEHODIS

| B2 | #I:IEI?RIHEIZ HOSH (F=57) bk SR

1 253,104 -17.4%
2 52!: 198,483 -1.2%
3 =E 118,832 -0.1%
4 FHE 107,219 -1.2%
5 EE 93,743 2.5%

6 far= 78,834 1.3%

7 Ev AR 64,260 9.8%

8 =wil 54,871 3.8%

9 ity 51,991 -4.7%
10 BRAFTE 50,327 -8.9%
11 BT 48,428 10.9%
12 BE 48,233 -13.4%
13 JIEWN 42,855 -11.7%
14 STl 32,082 29.7%
15 ENEE 28,946 -13.5%
16 ‘s 23,376 -0.2%
17 w= 23,342 -1.0%
18 =P i1 20,083 29.7%
19 thE 18,167 -23.6%
20 S Al 17,809 -14.5%

2016 F£1-6 B , U EZHukakBREEHODHZF , XEH. BANEEMSIE=  #OEFD
39253123t (AL TET 174% ) . 198123t (AL THET 1.2% ). 1191423t (AL TET
0.1% ) , FEMFIE+AL
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/") 2016 $F FEEBENE FWANIRS

3.3.2. 2016 £ 1-6 A KEYEFEAREZLOTS

I Y T T T

1 887,344 1.0%
2 E[J}'E" 290,218 -14.3%
3 TEH 166,147 -3.4%
4 EERIRS 57,031 29.0%
5 Z=E 55,192 4.3%
6 == 51,956 13.7%
7 =E 45,168 8.8%
8 SPHE} 41,426 -16.8%
9 = 35,763 19.7%
10 70 26,482 20.4%
11 E) = 23,848 7.5%
12 E 21,214 35.8%
13 Enfe 19,605 -62.5%
14 BAF 16,043 2.7%
15 EE 15,478 24.3%
16 {RINFIIE 15,317 3.3%
17 = 13,773 -14.4%
18 itz 13,032 4.9%
19 [EZE|3 11,749 -3.3%
20 FERET 11,509 6.4%

2016 £ 1-6 B , A E—HutBRARE A+ , FE. BEMNLEHMSRI= , HOSmo 58
8.87 {2357t (ELHIEK T 1.0% ) . 2.901Z2355T (AL TMETY 143% ) . 1.66 {Z35T (RLETBET 34% ) .
#HiERE - UN COMTRADE
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/" 2016 S FEEBELE AWANIES

. 2016 FFhEFiEMERILE ( Bags, Cases & Boxes ) 174kEk
iipakiig

4.1. 2016 £F 1-10 BREHIEMERLETIRIIKEHHT

2016F1-10 3 FEBIEME GBI TR EEHT

Gift Box & Bag
Handbags

Mobile Phone Case
Shopping Bags
Backpack

Specialized Case & Box
Cosmetic Bag & Case
Cooler Bag

Trolley & Luggage
Wallet & Purses

Travel Bag

Tool Bag

Computer Bag
Promotional Bags
School Bags

Non Woven Bag

Tablet Case & Cover
Bag Parts & Accessories
Leisure Bag

Watch Box

Evening Bags

2016 £ 1-10 B , RIEFEHIENFITEEE  FBEAESFITWF , Gift Box & Bag ERKTERS .
H)%2Z Handbags,

2017_01
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&
E /e /o d 2016 F F¥EFHEILE TWAIRIRS
4.2. 2016 £F 8-10 BrhEFEMEEIL 2T TSRS KT

2016 8-10 A FEHIEMA LI EITI ERHIRX B
Top20

Handbag(s)

Bag(s)

Backpack(s)
Designer Handbags
School Bag(s)
PaperBag(s)
Women Bag(s)
Luggage

Phone Accessories
Hand Bag

Gift Box

Mobile Phone Accessories
Cosmetic Bag(s)
Plastic Bag(s)
China Wholesale
Phone Case

Travel Bag(s)
Backpack Bag
Guitar Case

Cell Phone Case

2016 £F 8-10 B EHIEMEEFLEI TSR JRIEZRXEIA Handbag(s) , HIRJ9 Bag(s).
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EEFUoEES € |



$$$/Dialog/Behaviors/GoToView/DefaultURL
http://www.made-in-china.com/communication/market-analysis.html
$$$/Dialog/Behaviors/GoToView/DefaultURL
http://service.made-in-china.com/market-analysis.html

&
E /e /o d 2016 F F¥EFHEILE TWAIRIRS
4.3. 2016 £F 1-10 BrhE}EMESILETWIRS T

201651107 P EFIEMBARILETILIRS ]
(1 X)

oy AL
i INRRENG

2.0%
.

=
7.2%

-

8.5%

20165F1-108 P EFIEMARILETLIRS ]
(#ZER)

BE

9.0%

RE

6.1%
RAF I
4.3%

A FIT
3.1%

ORI
SEE 2.7%

2.5%

B /mma LmsEx
20% 23%  25%

BAIMS |, 2016 & 1-10 BPEHEMBESLETIERFESHERM. 3=, JEM. I, FERM
BESHX, REXRS , 2016 F£1-10 B , FEFHEMESLESTUIRFERGEE. HE. ZEREX
FTEER , HREREKREHREE,

¥R : Made-in-China.com
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FEFNIEMTIDITERA (IAR Team ) FEIZF 2009 £ 5 B , NEVIHVER B
FMSHTI S FATRD T . P T X EIEE RS ENREAE 2 ARSI E
BERFIBENSFTHARAR , XEEHTFADIHREEN. BENTUFAIHRS RS,

IAR Team BXZ /T,

g : 86-25-6677 5112
HBFg : iar@made-in-china.com
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® FREZFNBTERBEROBIRATE  REFHENXF. BR. REHUZFPENRUEKER. EZRMORP. REX
REBEFA  (HITBARMPA | AELUEEIR A ERRNREFIIESE.

® KREPEHONFHERESHHRRET ATHER | BARAAFENFIAREG. REFNFIANELETNFY |, FHTALFNARE
LUHAIRZZUBIRER.

® HAREPRMIVEIE , ZRATERFEAEERRS TR RRMIAELER. AATXZREPEREIERERREX
(Eo =
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